
48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'
ZAGREB

07.11.2020
08.11.2020

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

33. 50m LEPTIR, Plivači - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 50m BUTTERFLY, Male - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR-APS: 22.81, Mario Todorović (2009.) HR-APS: 22.63, A.Puninski, D.Draganja (2009.)

HR-JUN: 23.40, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 24.44, Bruno Blašković (2014.)

OTVORENA

1 Đurđe Matić 2000 VRAČAR Beograd A 4 79023.83+ 0.63 23.52
2 Dejan Urbanek 2001 NOVI SAD (SRB)A 5 71824.70+ 0.68 24.28
3 Čaba Silađi 1990 SRBIJA (SRB)A 6 67225.22+ 0.67 24.83
4 Jovan Lekić 2003 22.APRIL Banja A 3 66024.98+ 0.66 24.97
5 Borna Kišasondi 2003 DUBRAVAA 7 65925.35+ 0.73 24.99
6 Tim Masten 1998 DELFIN ŠD (SLO)A 1 65325.49+ 0.71 25.06
7 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOKA 8 64325.54+ 0.65 25.19
8 Nikola Ćaleta 2003 ORIONA 2 62225.30+ 0.66 25.47
9 Miloš Jakovljević 2003 22.APRIL Banja B 4 57426.33+ 0.63 26.17
10 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOKB 3 56526.55+ 0.66 26.30
11 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTB 5 54926.46+ 0.64 26.55
12 Vito Toić 2004 PRIMORJEB 6 54526.67+ 0.65 26.62
13 Ivan Šango 2004 ZADARB 1 53827.17+ 0.70 26.74
14 Luka Dedić 2003 KANTRIDAB 2 53726.85+ 0.72 26.75
15 Luka Kirinčić 2003 PRIMORJEB 8 53527.19+ 0.66 26.78
16 Adam Šinjori 2003 ČAKOVEČKI B 7 53327.00+ 0.78 26.81
17 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKC 4 49227.44+ 0.76 27.55
18 Roko Zvone 2006 JUGC 3 44428.39+ 0.72 28.49
19 Lovre Jerak 2005 JADERAC 5 44428.33+ 0.77 28.51
20 Dominik Roksandić 2005 MLADOSTC 6 43129.23+ 0.76 28.78
21 Dino Baraba 2005 KANTRIDAC 7 42429.42+ 0.82 28.94
22 Josip Kovačević 2005 OSIJEKC 2 41029.40+ 0.75 29.27
23 Roko Grgić 2006 ZADARC 1 39630.00+ 0.86 29.61
24 Adrian Šaponja 2006 ZADARC 8 38930.32+ 0.75 29.78

JUNIORI

1 Jovan Lekić 2003 22.APRIL Banja A 3 66024.98+ 0.66 24.97
2 Borna Kišasondi 2003 DUBRAVAA 7 65925.35+ 0.73 24.99
3 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOKA 8 64325.54+ 0.65 25.19
4 Nikola Ćaleta 2003 ORIONA 2 62225.30+ 0.66 25.47
5 Miloš Jakovljević 2003 22.APRIL Banja B 4 57426.33+ 0.63 26.17
6 Vito Toić 2004 PRIMORJEB 6 54526.67+ 0.65 26.62
7 Ivan Šango 2004 ZADARB 1 53827.17+ 0.70 26.74
8 Luka Dedić 2003 KANTRIDAB 2 53726.85+ 0.72 26.75
9 Luka Kirinčić 2003 PRIMORJEB 8 53527.19+ 0.66 26.78
10 Adam Šinjori 2003 ČAKOVEČKI B 7 53327.00+ 0.78 26.81
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ML.JUNIORI

1 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOKB 3 56526.55+ 0.66 26.30
2 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTB 5 54926.46+ 0.64 26.55
3 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKC 4 49227.44+ 0.76 27.55
4 Roko Zvone 2006 JUGC 3 44428.39+ 0.72 28.49
5 Lovre Jerak 2005 JADERAC 5 44428.33+ 0.77 28.51
6 Dominik Roksandić 2005 MLADOSTC 6 43129.23+ 0.76 28.78
7 Dino Baraba 2005 KANTRIDAC 7 42429.42+ 0.82 28.94
8 Josip Kovačević 2005 OSIJEKC 2 41029.40+ 0.75 29.27
9 Roko Grgić 2006 ZADARC 1 39630.00+ 0.86 29.61
10 Adrian Šaponja 2006 ZADARC 8 38930.32+ 0.75 29.78
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